CAMARA MLINICIPAL DE PRACINHA
ESTADODE SÃOPAI,'LO

AV. SANTOS DUMONT N.. 19E - CENTRO CEP 17.790-000 - FONE/FAX 018 3ss2 1152

E-mail: camara@camarapraciúa.sp.gov.br

ATA DA 4C SESSÃO EXTRAORDINÁRIÂ DA 3A SESSÂO LEGISLATIVA, DO 2s BIÊNIq
DA 64 LEGISLATURA, REALZADA EM 14 DE OUTUBRO DE 2019.

Presidência: Amauri Gomes Dias.
Secretaria: Alan Conçalves Maia.

Aos quatorze dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove, irs vinte horas, no
Plenario da Câmara Municipal de Pracinha, localizado à Avenida Santos Dumont, n.a 198,
Centro, nesta Cidade de Pracinha, realizou-se a 4ê Sessão Extraordiniíria desta Câmara,
sob a Presidência do Senhor Vereador Amauri Gomes Diag tendo como segundo
Secretário o Vereador A'lan Gonçalves Mai4 contando ainda com a presença dos
Vereadores Carina dos Santos Rodrigues Cruz e Damião Pereira, em número de quatro
(04) presenças. VeriÍicou constar as ausências dos Serüores Vereadores Domingos Savio
Cleto, Eduardo Bemardo Cruz, Evando Gomes Meira, Jandira de Almeida Rissato e
Sergio Aparecido Perrud, em número de cinco (05) ausências. Havendo quórum suficiente
apenas paÍa a abertura da Sessão, conÍorme preceitua o arngo 1,42, do Regimento Interno
da Câmara Municipal, o Senhor Presidente aguardou o prazo regimental de trinta (30)
minutos, onde Íoi realizada nova chamada e constatado mais uma vez, a falta de quórum
legaf para dar início a Ordem do Dia, que é de maioria absolut4 conforme determina o
arígo 762, § 1n do Regimento Intemo. O Senhor Presidente declarou encerrada a presente
Sessão nos termos do Artigo 149, inciso I, do Regimento Intemo, em nome de Deus e da
Democracia, declarou encerrados os presentes trabalhos da 4a sessão Extraordinária da
Câmara Municipal de Pracinh4 êrs vinte horas e trinta e cinco minutos. para constar, eu,
Alan Gonçalves Maia, segundo Secretário, Iawei a pÍesente Ata, que após lida e achada
conÍorme, vai assinada por mim e pelos demais Membros da Mesa Diretora. pracinha
(SP), aos quatorze dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove.

1^Esta Ata fgi
Pracin
!:resid
{ "o Secretário
2.o Secretári